

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

## **РЕШЕНИЕ**

от №

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 25.09.2013 № 09/4 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского округа Химки Московской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 25.09.2013 № 09/4 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского округа Химки Московской области» следующие изменения:
- 1.1. В абзаце восьмом пункта 5 приложения «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского округа Химки Московской области» слова «и (или) по обращению Управления дорожного хозяйства и благоустройства Администрации городского округа» исключить.
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки Московской области в информационнотелекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов городского округа

С.К. Малиновский

Глава городского округа

Д.В. Волошин